
                                                         
 

   

 

 

 

                                               Rejowiec Fabryczny, dnia 06.11.2020 r. 

 

WFP.271.2.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

 Na podstawie art. 86 ust. 1, pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych  przekazuje się poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 

3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 

2.000.000,00 zł dla Miasta Rejowiec Fabryczny” 

odbyło się w dniu 06.11.2020 r. o godz,. 11:20 

Zamawiający informuje, że szacunkową wartość zamówienia ustalił w wysokości: 

555 000,00 PLN 

 

Oferty złożyli: 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty (zł) 

1 
Bank Spółdzielczy w Cycowie 

Ul. Chełmska 14, 21-070 Cyców 361 815,60 zł 

2 
Bank Ochrony Środowiska S.A. 

Ul. Żelazna 32, 20-002 Lublin 542 169,29 zł 

 

                                                                                                                

                 
 


		2020-11-06T12:24:33+0100
	Arkadiusz Zembrzycki




